ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HỐ NAI
Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hố Nai, ngày 31 tháng 12  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường Hố Nai nhiệm

kỳ 2026-2031 tại đơn vị bầu cử số 03 ( Khu phố 5 và các Tổ nhân dân
1,2,3,4,5 thuộc khu phố 4; Khu phố 7; Khu phố 8)

 UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỐ NAI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16
tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật số 83/2025/QH15 ngày 24 tháng 06 năm 2025 Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật bầu cử Đại biểu Quốc hội và Đại biểu Hội đồng
nhân dân;

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12 tháng 10 năm 2025 hướng
dẫn nghiệp vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội
đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

Căn cứ Nghị quyết số 01 /NQ-UBBC ngày 23/12/2025 của Ủy ban bầu cử
phường Hố Nai về ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số
lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân
phường Hố Nai nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân phường và Ban
thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Hố Nai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường Hố Nai,
nhiệm kỳ 2026-2031 tại đơn vị Bầu cử số 03 (Khu phố 5 và các Tổ nhân dân
1,2,3,4,5 thuộc khu phố 4; Khu phố 7; Khu phố 8) gồm các ông (bà) có tên theo
danh sách đính kèm.

Điều 2. Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường Hố Nai nhiệm kỳ
2026- 2031 tại đơn vị Bầu cử số 03 có nhiệm vụ và quyền hạn quy định Điều 24
Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13
ngày 25 tháng 6 năm 2015, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử
đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân số 83/2025/QH15 ngày 24 tháng 6 năm
2025.

 Ban bầu cử làm việc tại trụ sở Trường Tiểu học Chu Văn An.

 Ban Bầu cử tại đơn vị Bầu cử số 03 tự giải thể sau khi Uỷ ban bầu cử đại
biểu Hội đồng nhân dân phường kết thúc việc tổng kết công tác bầu cử và công
bố kết quả bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân phường;
Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và
các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT. Đảng ủy-HĐND-UBMTTQ phường;
- CT-PCT. UBND phường;
- Các thành viên UBBC phường;
- Trang thông tin điện tử phường;
- Lưu: VT- VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG
CHỦ TỊCH

Cao Duy Thái

DANH SÁCH
BAN BẦU CỬ TẠI ĐƠN VỊ BẦU CỬ SỐ 03 (KHU PHỐ 5 VÀ CÁC TỔ
NHÂN DÂN 1,2,3,4,5 THUỘC KHU PHỐ 4; KHU PHỐ 7; KHU PHỐ 8)
(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-UBND ngày 31/12/ 2025 của Chủ tịch UBND

phường Hố Nai)

stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Chức vụ
Ban Bầu

cử

01 Ông Phạm Thanh Phong Phó trưởng Phòng Kinh tế, Hạ
tầng và Đô thị phường

Trưởng
ban

02 Ông Đào Anh Thiện Trưởng khu phố 7 Phó trưởng
ban

03 Ông Nguyễn Văn Lý Trưởng khu phố 5 Ủy viên

04 Ông Nguyễn Thị An Phó Trưởng khu phố 8 Ủy viên

05 Ông Nguyễn Ngọc
Đường

Trưởng Ban Công tác Mặt trận
khu phố 5

Ủy viên

06 Ông Nguyễn Trần Lê
Duy

Trưởng Ban Công tác Mặt trận
khu phố 7

Ủy viên

07 Bà Nguyễn Thị Tuyết
Mai

Trưởng Ban Công tác Mặt trận
khu phố 8

Ủy viên

08 Bà Vũ Thị Ngọc Liễu Hội trưởng Hội phụ nữ khu phố 5 Ủy viên

09 Bà Trần Ngọc Trang Hoa Hiệu trưởng Trường Chu Văn An Ủy viên

10 Nguyễn Thị Bích Thủy Hội trưởng Hội phụ nữ khu phố 8 Ủy viên

11 Đinh Văn Quốc Đại diện cử tri đơn vị bầu cử số
03

Ủy viên

12 Bà Bùi Ngọc Đan Anh Bí thư Đoàn thanh niên khu phố 7 Ủy viên

13 Bà Nguyễn Thu Thủy Bí thư Đoàn thanh niên khu phố 8 Ủy viên

14 Ông Nguyễn Thiện Đức Ủy viên Mặt trận khu phố 7 Ủy viên

15 Hoàng Giao Linh chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ
tầng và Đô thị phường

Thư ký

		2026-01-09T08:54:46+0700

		2026-01-09T09:27:01+0700

		2026-01-09T10:16:34+0700

		2026-01-09T13:35:04+0700

		2026-01-09T13:35:04+0700